
Förbund Kontakperson E-post Telefon
AKADEMISK IDROTT Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västra Sveriges Amerikanska FF Johanna Forsman johanna.forsman@rfsisu.se 070-926 58 33
Bohuslän-Dals Badmintonförbund Sara Tegnér sara.tegner@rfsisu.se 070-926 58 40
Göteborgs Badmintonförbund Jacob Sternestedt jacob.sternestedt@rfsisu.se 070-825 38 22
Västergötlands Badmintonförbund Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Bandyförbundet Distrikt Västergötland Hannah Pettersson hannah.pettersson@rfsisu.se 070-205 48 13
Bandyförbundet Distrikt Sydväst Ewa Widell ewa.widell@rfsisu.se 070-926 58 21
Västsvenska Bangolfförbundet Malin Augustsson malin.augustsson@rfsisu.se 070-926 57 72
Westra Sveriges Basketdistriktförbund Emma Tillman emma.tillman@rfsisu.se 076-766 36 00
BASEBOLL O SOFTBOLL Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
BILJARD Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Göteborgs Bilsportförbund Parva Zarassi parva.zarassi@rfsisu 070-926 58 33
Västra Bilsportförbundet Martin Nelén martin.nelen@rfsisu.se 070-896 38 06
Göteborgs Bordtennisförbund Jacob Sternestedt jacob.sternestedt@rfsisu.se 070-825 38 22
Nordvästra Götalands Bordtennisförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 58 06
Göteborgs o Bohusläns Bouleförbund David Jansson david.jansson@rfsisu.se 070-926 58 81
Wästgöta-Dahls Bouleförbund Alfred Hedlund dan.skogman@rfsisu.se 070-982 09 68
Bohuslän-Dals Bowlingförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 58 06
Göteborgs Bowlingförbund Ewa Widell ewa.widell@rfsisu.se 070-926 58 21
Västergötlands Bowlingförbund Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västergötlands Boxningsförbund Jacob Lundberg jakob.lundberg@rfsisu.se 073-396 14 01
Västsvenska Boxningsförbundet Simon Alm simon.alm@rfsisu.se 070-926 59 10
Bohuslän-Dals Brottningsförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 58 06
Göteborgs Brottningsförbund Johanna Forsman johanna.forsman@rfsisu.se 070-926 58 33
Västergötlands Brottningsförbund Hannah Pettersson hannah.pettersson@rfsisu.se 070-205 48 13
Svenska Budo & Kampsportsförbundet Distrikt Västra Parva Zarassi parva.zarassi@rfsisu 070-926 58 33
Västra Götalands Bågskytteförbund Jacob Sternestedt jacob.sternestedt@rfsisu.se 070-825 38 22
CASTING Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
CHEERLEADING Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
CRICKET Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västsveriges Curlingförbund Malin Kron Torgersson malin.krontorgersson@rfsisu.se 070-926 58 83
Bohuslän-Dals Cykelförbund Thomas Franzén thomas.franzen@rfsisu.se 070-926 59 11
Göteborgs Cykelförbund Jacob Sternestedt jacob.sternestedt@rfsisu.se 070-825 38 22
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Västergötlands Cykelförbund Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västergötlands Danssportförbund Henric Sjödin henric.sjodin@rfsisu.se 070-926 58 84
Västsvenska Danssportförbundet Malin Augustsson malin.augustsson@rfsisu.se 070-926 57 72
Västsvenska Dartförbundet Lennart Hallgren lennart.hallgren@rfsisu.se 070-926 58 20
DRAGHUNDSPORT Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västra Dragkamp Distrikt Förbundet Linda Rosén linda.rosen@rfsisu.se 070-926 58 12
DÖVIDROTT Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
E-SPORT Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västra Götalands Flygsportförbund Martina Ehnar martina.ehnar@rfsisu.se 070-945 19 65
Bohusläns Fotbollförbund Malin Augustsson malin.augustsson@rfsisu.se 070-926 57 72
Dalslands Fotbollförbund Sara Tegnér sara.tegner@rfsisu.se 070-926 58 40
Göteborgs Fotbollförbund Anna Lundqvist anna.lundqvist@rfsisu.se 070-926 58 39
Västergötlands Fotbollförbund Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48

Lasse Halma lars.halma@rfsisu.se 070-945 08 21
Henric Sjödin henric.sjodin@rfsisu.se 070-926 58 84

Göteborgs Friidrottsförbund Malin Kron Torgersson malin.krontorgersson@rfsisu.se 070-926 58 83
Västsvenska Friidrottsförbund Henric Sjödin henric.sjodin@rfsisu.se 070-926 58 84
Västsvenska Frisbeesportdistriktet Lennart Hallgren lennart.hallgren@rfsisu.se 070-926 58 20
FUNKTIONELL FITNESS Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västsvenska Fäktförbundet Lasse Halma lars.halma@rfsisu.se 070-945 08 21
Bohuslän-Dals Golfförbund Thomas Franzén thomas.fransen@rfsisu.se 070-926 59 11
Göteborgs Golfförbund Anders Martinsson anders.martinsson@rfsisu.se 070-145 70 05
Västergötlands Golfförbund Thomas Franzén thomas.fransen@rfsisu.se 070-926 59 11
Gymnastikförbundet Väst Jacob Lundberg jakob.lundberg@rfsisu.se 073-396 14 01
Handbollförbundet Väst Robin Svensson robin.svensson@rfsisu.se 070-926 58 38

Sofia Jakobsson sofia.jakobsson@rfsisu.se 073-091 97 25
Västsvenska Innebandyförbundet Anders Martinsson anders.martinsson@rfsisu.se 070-145 70 05
Västergötlands Innebandyförbund Lena Fredén lena.freden@rfsisu.se 070-341 39 54
Bohuslän-Dals Ishockeyförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 59 94
Göteborgs Ishockeyförbund Robin Svensson robin.svensson@rfsisu.se 070-926 58 38
Västergötlands Ishockeyförbund Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Region Vestur (islandshäst) Johanna Forsman johanna.forsman@rfsisu.se 070-926 58 33
Issegling Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Bohuslän-Dals Judoförbund Malin Augustsson malin.augustsson@rfsisu.se 070-926 57 72
Göteborgs Judoförbund Albin Andersson albin.andersson@rfsisu.se 070-926 57 70
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Västergötlands Judoförbund Karim Abdelnabi karim.abdelnabi@rfsisu.se 070-774 99 20
Västra Kanotförbundet Lennart Hallgren lennart.hallgren@rfsisu.se 070-926 58 20
Västra Karateförbundet Parva Zarassi parva.zarassi@rfsisu 070-926 58 33
Klättring Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Bohuslän-Dalslands Konståkningsförbund Malin Augustsson malin.augustsson@rfsisu.se 070-926 57 72
Göteborgs Konståkningsförbund Albin Andersson albin.andersson@rfsisu.se 070-926 57 70
Västergötlands Konståkningsförbund Henric Sjödin henric.sjodin@rfsisu.se 070-926 58 84
Korpen Väst Lasse Halma lars.halma@rfsisu.se 070-945 08 21

Malin Kron Torgersson malin.krontorgersson@rfsisu.se 070-926 58 83
Västra Motorsportförbundet Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Mångkampförbundet Väst Lennart Hallgren lennart.hallgren@rfsisu.se 070-926 58 20
Bohuslän-Dals Orienteringsförbund Thomas Franzén thomas.fransen@rfsisu.se 070-926 59 11
Göteborgs Orienteringsförbund Helene Persson helene.persson@rfsisu.se 070-926 58 42
Västergötlands Orienteringsförbund Lena Fredén lena.freden@rfsisu.se 070-341 39 54
PADEL Lena Fredén lena.freden@rfsisu.se 070-341 39 54
Västra Götalands Parasportförbund Bengt Palmér bengt.palmer@sisu.se 073-435 46 33

Helene Persson helene.persson@rfsisu.se 070-926 58 42
Göteborg och Bohusläns Ridsportförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 58 06

Linda Rosén linda.rosen@rfsisu.se 070-926 58 12
Västergötlands Ridsportförbund Susanne Eriksson susanne.eriksson@rfsisu.se 070-926 58 06
Västra Roddistriktsförbundet Karim Abdelnabi karim.abdelnabi@rfsisu.se 070-774 99 20
Rugby Väst Karim Abdelnabi karim.abdelnabi@rfsisu.se 070-774 99 20
Värmland-Västergötland Seglarförbund Karim Abdelnabi karim.abdelnabi@rfsisu.se 070-774 99 20
Västkustens Seglarförbund Emma Svensson emma.svensson@rfsisu.se 070-926 58 24
Västsvenska Simförbundet Emma Tillman emma.tillman@rfsisu.se 076-766 36 00
Skateboard Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Bohuslän-Dals Skidförbund Sara Tegnér sara.tegner@rfsisu.se 070-926 58 40
Göteborgs Skidförbund David Jansson david.jansson@rfsisu.se 070-926 58 81
Västergötlands Skidförbund Agneta Johansson agneta.johansson@rfsisu.se 070-926 57 93
Region Syd Skidskytteförbund David Jansson david.jansson@rfsisu.se 070-926 58 81
Skolidrottsförbundet i Bohuslän-Dal Lasse Halma lars.halma@rfsisu.se 070-945 08 21
Skolidrottsförbundet i Göteborg David Jansson david.jansson@rfsisu.se 070-926 58 81
Skolidrottsförbundet i Västergötland Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västsvenska Skridskoförbundet Johanna Forsman johanna.forsman@rfsisu.se 070-926 58 33
Västergötlands Skyttesportförbund Anna Olofsson anna.olofsson@rfsisu.se 072-200 38 99
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Västsvenska Skyttesportförbundet Anders Martinsson anders.martinsson@rfsisu.se 070-145 70 05
Västsvenska Squashförbundet Parva Zarassi parva.zarassi@rfsisu 070-926 58 33
SPORTDYKNING Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västra Götalands Styrkelyftförbund Parva Zarassi parva.zarassi@rfsisu 070-926 58 33
Västsvenska Taekwondoförbundet Alfred Hedlund alfred.hedlund@rfsisu.se 070-878 74 80

Oskar Jogefors oskar.jogefors@rfsisu.se 070-236 25 35
Svenska Tennisförbundet Göteborg Emma Tillman emma.tillman@rfsisu.se 076-766 36 00
Svenska Tennisförbundet Väst Lasse Halma lars.halma@rfsisu.se 070-945 08 21
TRIAHLON Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västra Götalands Tyngdlyftningsförbund Lena Fredén lena.freden@rfsisu.se 070-341 39 54
VARPA Margareta Persson margareta.persson@rfsisu.se 070-255 20 48
Västsvenska Vattenskid & Wakeboardförbundet Helene Persson helene.persson@rfsisu.se 070-926 58 42
Västsvenska Volleybollförbundet Ewa Widell ewa.widell@rfsisu.se 070-926 58 21
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